05/07/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/79B64E96/03AGdBq27fxVihvi4e2hij16R7APgltA3oSQU5cbPvnuc4uemawpzoPRiTHJGaCtIPyuUp7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

SÚMULA CONTRATO Nº 069/2021 - ASSESSORIA GESTÃO

ESTRATÉGICA

SÚMULA DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 069/2021,
constituído do Processo de PREGÃO PRESENCIAL Nº
029/2021 e PROCESSO Nº 260/2021, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e  IGG SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO
LTDA(CONTRATADA) Objeto: O presente instrumento tem
como objeto prestação de serviços de coordenação do
Programa de Gestão Estratégica. Valor total do contrato R$
83.544,00 (Oitenta e três mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessentae cinco) dias.

Riozinho, 02 de julho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:79B64E96

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/07/2021. Edição 3098

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/